

FINANSUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 13/1980-81 med anledning av landskapsstyrelsens framställning till landstinget med förslag till femte tilllägg till ordinarie årsstaten för landskapet Åland under år 1980.

Landstinget har över ovannämnda framställning inbegärt finansutskottets yttrande.

Utskottet har i ärendet hört kanslichefen Gunnar Jansson och polismästaren Björn Andersson och får framföra följande.

Ålands polisdistrikt.

23.08.20 Resor (f).

I budgetförslaget upptaget tilläggsanslag avser skärgårdspolisernas resor med egen bil och vissa andra av personalens egna tjänsteresor och har inget samband med frågan om utnyttjande av polishäktet i Godby eller rannsakningsfångar eller häktade personers förvaring. Utskottet framhåller därför endast i korthet att någon nyorientering ifråga om användningen av polishäktet inte föreligger och att landskapsstyrelsen i detta avseende arbetar enligt riktlinjer vilka framförts i samband med behandlingen av årsstaten för 1981.

23.08.25 Drifts- och underhållskostnader för motorfordon (f).

Enligt utskottets uppfattning har i landskapsstyrelsens framställning nämnda bevakningsåtgärderna varit motiverade och nödvändiga. Samtidigt kan konstateras att nu tillgängliga resurser utnyttjats ändamålsenligt.

För den fortsatta bevakningen undersöker landskapsstyrelsen för närvarande möjligheterna att genom ändrade rutiner och anskaffning av teknisk utrustning kunna nedbringa kostnaderna.

I övrigt vill utskottet framhålla att tilläggsanslaget endast till en del är att hänföra till konsulatbevakningen. Anslaget i ordinarie grundbudgeten hade i samband med sammanslagningen av polisdistrikten och utgående från antalet bilar normalt förutsett ett större belopp.

Med hänvisning till det ovan sagda får utskottet vördsamt föreslå

-2-

att landstinget måtte antaga landskapsstyrelsens förslag till femte tillägg till ordinarie årsstaten för landskapet Åland under år 1980.

Mariehamn den 19 mars 1981.

På finansutskottets vägnar:

Rolf Carlson  
ordförande

Henrik Gustafsson  
sekreterare.

Närvarande i utskottet: ordf. Rolf Carlson, ledamöterna Elmer Jansson, Rodmar Söderlund och Torvald Söderlund.